(b) *non reddentia*, que no presentan, no presentando.

(371-372-373) *sunt libera caelo/ sidera non ullam specie reddentia formam/ sub Leporis latus,*

(c) *reddentia*, que presentan, presentando.

(415-416-418) *capite atque hirsuto pectore et aluo/ subter candentis hominem reddentia Chelas,/ inde per ingentis costas, per crura, per armos,/ nascitur intacta Sonipes sub Virgine.*

redeo, -ii, -itum: irr. 4 intr. *Volver, dirigir a.*

(I) Formas personales, con el significado antedicho.

(51-52) *(Serpens) redit ad Cynosuram/ squamigero lapsu.*

(313-314) *tunc alte Cynosura redit, tunc totus in undas/ mergitur Orion, umeris et uertice Cepheus.*

(499-500) *bis redit haec facies, librat quae sidera mundi,/ cum uer fecundum surgit, cum deficit aestas.*

(609-611) *redit in caelum uasti caput Hydri/ et pernix Lepus et Procyon et Sirius ipse/ totiusque Canis rabidi uestigia prima.*

(627-630) *(in ortu Chelarum) nixa genu species flexo redit ardua crure,/ partibus haud aliis nocte eluctata suprema,*

(636) *(in ortu Chelarum) imperfecta redit caelo tum torta Corona/*

(667-668) *(in ortu Scorpionis) totius sarta Coronae/ in caelum redeunt,*

(688-689) *(in ortu Capricorni) redit armiger uncis/ unguibus, ante omnis gratus tibi, Iuppiter, ales.*

(690-691) *(in ortu Capricorni) omnibus et stellis Cygnus redit et leue Telum/ et paruus Delphinus et apta Altaria sacris,*

(711-712) *(in ortu Tauri) haut totum cernes, non integer ipse/ in caelum rediit, pars dextera mergitur undis.*

(I) Participio de presente. *Que regresa, regresando.*

(586-588) *tum dextra laeuaque simul redeuntia signis/ sidera si noris, numquam te tempora noctis/ effugient, numquam ueniens Tithonius ortus.*

(679-680) *(in ortu Sagittarii) iam Lyra cum superis et Cygni dextera penna;/ radit tellurem rediens tum sidere Cepheus.*

refero, rettuli, relatum: irr. 3 tr. *Hacer volver.*

(704-705) *laetior illa/ Nereidas pontumque fugit caeloque refertur.*

(F. III, 10) *Virgo refert pluuias et permouet aera uentis.*

(F. V, 5^b-6) *... uentos et flamina cuncta/ Aeolus in partis diuisi rettulit orbis,*

refulgeo, -fulsi: 2 intr. *Resplandecer, refulgir.*

(28-29) *(facies Vrsarum) si melius dixisse feras, obuersa refulgent/ ora feris;*

(193-194-195) *Cassiepia uirum residet sublimis ad ipsum,/ clara, etiam pernox caelo cum Luna refulsit,/ sed breuis et paucis decorata in sidere flammis.*

regalis, -e: adj. *Real, regio.*

(280-281-2823) *Penna utraque laeta,/ dexterior iuxta regalem Cepheos ulnam,/ at laeua fugit instantem sibi Pegason ala.*